DLAPP
Flans for anslutning till panel/skap

Héjd 75 och 50 mm, med skruvar

Flans i sendzimirférzinkad stalplat for anslutning till panel eller skdp. Finns dven i rostfritt utférande. Bestall direkt i var webshop!

legrand

C€

Fordelar
Tillbehor till raka kanaler och avgreningar, stalplat

Design/Utférande
Sendzimirférzinkad stalplat

Ovrigt

Finns &ven i rostfritt utférande

AISI 316 syrafast rostfritt utférande vid forfragan
Andra storlekar vid férfragan

Leveransomfattning
Med skruvar

Observera

Priser som visas i artikeltabeller innan du loggar in ar bruttopriser. Exklusive koppartillagg fér kabel. Ditt nettopris visas forst efter
inloggning i Kassan.

Detaljerad information om det totala priset inkl. fraktkostnad samt eventuella tilldgg och avgifter visas forst i Kassan i steget
Prisinformation.

*Hojd 50 mm. Alla matt i mm.
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DLAPP Produktinformation

Flans for anslutning till panel/skap

|Forp (st

75

100
150
200
300

| Bendmning

|31X9BL51Z
31X9CL71Z
31X9CL72Z
31X9CL73Z
31X9CL74Z
31X9CL75Z

1179655
1179656

1179657
1179658
1179659

| E-nummer
| 1179654

H6jd 50 mm
83187560
H6jd 75 mm
83187090
83187091
83187092
83187093
83187094

Art nr
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